
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 

ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 násl. níže citovaného zákona na zhotovitele 

stavby ČOV Krnov – Krásné Loučky – oprava objektu zveřejněné na profilu zadavatele dne 2. 9. 2021 
 

Údaje o zadavateli  
Zadavatel: Město Krnov 
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
IČO: 002 96 139 
Kontakt: Bc. Jan Šrubař, zástupce vedoucí odboru investic a správy majetku 
Telefon: +420 554 697 243 
Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 

 
Zastupující osoba dle § 43 zákona a zpracovatel návrhu zadávacích podmínek a jejich příloh 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČO: 619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit veřejnou zakázku na zhotovitele 
stavby ČOV Krnov – Krásné Loučky – oprava objektu (dále jen „veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil 
veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona způsobem dle § 
214 zákona - uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 12. 08. 2021. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení 
na profilu zadavatele takto: 
 
Žádost vysvětlení zadávací dokumentace (1) 
 
Dotaz:  
Dovoluji si vznést dotaz k dokumentaci týkající se zakázky ČOV Krnov - Krásné Loučky - oprava objektu. 
Prosím o doplnění specifikace elektroinstalace, ve VV je uvedeno jednou položkou. Dále prosím o 
doplnění specifikace pro napojení na stávající telemetriský systém využívaný obsluhou krnovské ČOV. 
 
Odpověď na dotaz: 
Ve věci Vašeho dotazu si Vás dovolujeme odkázat na přiloženou projektovou dokumentaci – technickou 
zprávu D.1: Elektroinstalace spočívá zejména v osazení nového rozvaděče dle čl. 8, str. 13 se systémem 
měření a regulace komponent dle č.l. 3.2.6 na str. 11 a 12, přičemž projektová dokumentace řeší 
komponenty, které mají být rozvaděčem ovládány. Zadavatel upravil ve výkazu výměr, který přikládá jako 
přílohu tohoto vysvětlení.  
 
Ve věci telemetrického systému, využívaného obsluhou krnovské ČOV uvádíme, že tento systém je 
provozován společností PROSPEKT, spol. s r.o. Ostrava. Záměrem je dálkové zobrazení chodu systémů a 
výstrah z ČOV Krásné Loučky na centrální dispečink, nacházející se na ČOV Krnov, přičemž veškerá 
komunikace probíhá bezdrátově. Účastník zadávacího řízení by měl svůj návrh se společností PROSPEKT 
předem prokonzultovat. Dálkové řízení ČOV Krásné Loučky z centrálního dispečinku není požadováno. 
 
 
 
 
 

http://zakazky/


   

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek takto: 
 

Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do 7. 9. 2021 do 9:00 hodin se ruší. Nově zadavatel 
stanovil lhůtu pro podání elektronických nabídek do 13. 9. 2021 do 9:00 hodin.  
 
 
 
V Ostravě dne 2. 9. 2021 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 
 
příloha uvedená v textu 


